[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	г. Арсеньев
	№
	ПРОЕКТ

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
          Согласно Выписке из Единого государственного реестра недвижимости, об объекте недвижимости от 16.04.2025 г. № КУВИ-001/2025-9083403 на земельном участке с кадастровым номером 25:26:010317:248, местоположение которого установлено относительно ориентира расположенного за пределами участка. Ориентир жилое здание. Участок находится примерно в 37 м по направлению на юг от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Ломоносова, д. 19, правообладателем которого является Дружинский Павел Владимирович, расположен гаражный бокс с кадастровым номером 25:26:010317:1863.

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года                  № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 1 Земельного Кодекса Российской Федерации, со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа.
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить, что гаражный бокс с кадастровым номером 25:26:010317:1863, расположенный по адресу: Приморский край, г. Арсеньев, проспект Горького, д. 14/1, пом. 10 принадлежит на праве собственности Дружинскому Павлу Владимировичу 29.03.1972 года рождения, место рождения: г. Арсеньев Приморский край, Российская Федерация. Паспорт гражданина Российской Федерации серия 05 17 № 448581  выдан  05.04.2017 г.  Арсеньевским  ГОВД  Приморского  края,  СНИЛС 174-077-156 74, зарегистрированному по адресу: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Ломоносова, д. 19, кв. 24.
2.Установить, что указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от ______ г. № ___ согласно приложению, к настоящему постановлению.

Врио Главы городского округа

                                        С.С. Угаров